

Dynamic Approach ApS

Elnasvej 4
2840 Holte
CVR-nr. 30 98 60 08

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.



Christine Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dynamic Approach ApS Elnasvej 4 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 98 60 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Christine Thorsen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at yde konsulentbistand, men i de seneste år har aktiviteten bestået af investering i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.751 kr. mod -9.296 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217.247 kr. mod -671.852 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-72.751	-9.296
1 Personaleomkostninger	-105.314	-200.220
Resultat før finansielle poster	-178.065	-209.516
Andre finansielle indtægter	853.644	422.624
Nedskrivning af finansielle aktiver	-649.996	0
Øvrige finansielle omkostninger	-120.620	-1.073.473
Resultat før skat	-95.037	-860.365
2 Skat af årets resultat	-122.210	188.513
Årets resultat	-217.247	-671.852
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-217.247	-671.852
Disponeret i alt	-217.247	-671.852

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	334	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	334	0
Anlægsaktiver i alt	334	0
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	82.449	199.059
Andre tilgodehavender	273.716	54.673
Tilgodehavender i alt	356.165	253.732
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.174.607	4.546.219
Værdipapirer i alt	4.174.607	4.546.219
Likvide beholdninger	86.127	17.255
Omsætningsaktiver i alt	4.616.899	4.817.206
Aktiver i alt	4.617.233	4.817.206

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	4.452.964	4.670.211
Egenkapital i alt	4.577.964	4.795.211
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.462	2.009
Selskabsskat	5.654	0
Anden gæld	20.153	19.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.269	21.995
Gældsforpligtelser i alt	39.269	21.995
Passiver i alt	4.617.233	4.817.206

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	195.000
Andre omkostninger til social sikring	5.314	5.220
	<u>105.314</u>	<u>200.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.654	0
Årets regulering af udskudt skat	116.610	-188.470
Regulering af tidligere års skat	-54	-43
	<u>122.210</u>	<u>-188.513</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	500.000	0
Tilgang i årets løb	150.330	0
Kostpris 31. december 2019	<u>650.330</u>	<u>0</u>
Nedskrivning i året	-649.996	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>-649.996</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>334</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.670.211	5.342.063
Årets overførte overskud eller underskud	-217.247	-671.852
	<u>4.452.964</u>	<u>4.670.211</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019 .		